
IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: DW99382075 
 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI 

ТОSHKENT DAVLAT ТIBBIYOT UNIVERSITETI 

BUYRUG‘I 

21 oktabr 2025 yil. 1250-son Тoshkent sh. 

 

“Magistratura mutaxassisliklariga o‘qishga qabil qilish to‘g‘risida” 

O‘zbekiston Respublikasi davlat oliy ta’lim muassasalariga o‘qishga qabul qilish 

jarayonlarini  muvofiqlashtirish  bo‘yicha  Davlat  komissiyasining  2025-yil 

20-sentabrdagi 79-5-sonli bayoniga muvofiq 

 

BUYURAMAN: 

Toshkent davlat tibbiyot universitetitining magistratura mutaxassislikalariga 

tavsiya etilgan, ilovada nomlari keltirilgan, 382 nafar talabgorlarni Toshkent davlat 

tibbiyot universiteti magistraturasiga davlat granti asosida yo‘nalishlar bo‘yicha 

magistrlar safiga qabul qilinsin. 

2. Bosh buxgalter X.M.Mardanov ushbu magistrlarga o‘rnatilgan tartibda joriy 

o‘quv yilining sentabridan stipendiya berilishi ta’minlansin. 

3. Mazkur buyruq ijrosi nazoratini o‘z zimmamda qoldiraman. 

 

 

Rektor Sh.A.Boymuradov 



Toshkent davlat tibbiyot universiteti rektorining 

2025-yil 21-oktabrdagi 

1250-sonli buyrug‘iga ilova 

 

§ 1 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining davlat stipendiyalari va nomli davlat 

stipendiyalari sovrindorlari 

 

№№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 
Stipendiya turi 

1. 1. 23566 
A’lamova 

Noilaxon A’zamovna 
70910201 - Akusherlik 

va ginekologiya 
Rus tili 99,0 

Ibn Sino 

stipendiyasi 

2. 2. 31956 
Achilova 

Diyora Alisherovna 
70910212 - Xirurgiya Rus tili 98,0 

Ibn Sino 
stipendiyasi 

3. 3. 6997 
Aminova 

Asalya Alekseyevna 

70910205 - 
Kardiologiya 

Rus tili 100,0 
Ibn Sino 

stipendiyasi 

4. 4. 23033 
Amirova 

Shoxidabonu 

Abduqodirovna 

70910205 - 

Kardiologiya 
Rus tili 92,0 

Ibn Sino 

stipendiyasi 

5. 5. 9540 
Aripova 

Naira Farruxovna 
70910209 - 
Nevrologiya 

Rus tili 100,0 
Prezident 

stipendiyasi 

6. 6. 10542 
Axmatov 

Boxodirjon 
Xalimjon o‘g‘li 

70910220 - 

Anesteziologiya va 

reanimatologiya 

O‘zbek 
tili 

97,00 
Ibn Sino 

stipendiyasi 

7. 7. 23997 
Badiyeva 

Baxshand 
Maxmudovna 

70910201 - Akusherlik 
va ginekologiya 

Rus tili 100,0 
Ibn Sino 

stipendiyasi 

8. 8. 19341 
Bektemirova 

Zuhra Omonjon qizi 
70910201 - Akusherlik 

va ginekologiya 
Rus tili 99,0 

Islom Karimov 
stipendiyasi 

9. 9. 11683 
Boluns 

Yevgeniya 
Andronikovna 

70910201 - Akusherlik 

va ginekologiya 
Rus tili 97,0 

Ibn Sino 

stipendiyasi 

10. 10. 23215 
Dinaliyeva 

Tomiris Kuanish qizi 
70910204 - 

Otorinolaringologiya 
Rus tili 97,0 

Ibroyim 

Yusupov 
stipendiyasi 

11. 11. 32682 
Egamov 

Husen Erkinovich 
70910230 - Tibbiy 

genetika 
Rus tili 90,0 

"Mard o'g'lon" 
davlat mukofoti 

12. 12. 9442 
Jumanazarova 

Mohinur 
Jumanazar qizi 

70910212 - Xirurgiya Rus tili 100,0 
Ibn Sino 

stipendiyasi 

13. 13. 2739 
Kim 

Vladlen Maksimovich 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
Rus tili 97,0 

Ibn Sino 
stipendiyasi 

14. 14. 12808 
Midxatova 

Go‘zal Zaxriddin qizi 
70910201 - Akusherlik 

va ginekologiya 
Rus tili 100,0 

Zulfiya davlat 
mukofoti 

15. 15. 28106 
Sa’dullayeva 

Shamsiyabonu 
Muxiddin qizi 

70910201 - Akusherlik 

va ginekologiya 

O‘zbek 

tili 
91,0 

Ibn Sino 

stipendiyasi 

16. 16. 38280 
Saidova 

Diyora Otabek qizi 
70910101 - 

Stomatologiya 
Rus tili 92,0 

Ibn Sino 
stipendiyasi 

17. 17. 29143 
Tadjitdinova 

Go‘zal G‘ayratovna 
70910205 - 

Kardiologiya 
Rus tili 100,0 

Prezident 
stipendiyasi 

18. 18. 20291 
Toshpulatova 

Gavharshodbegim 
Otabekovna 

70910305 - Bolalar 
nevrologiyasi 

Rus tili 99,0 
Ibn Sino 

stipendiyasi 

19. 19. 25017 
Valiulin 

Rashid Ildarovich 
70910214 - 

Neyroxirurgiya 
Rus tili 95,0 

Ibn Sino 
stipendiyasi 



№№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 
Stipendiya turi 

20. 20. 31823 
Yuldosheva 

Laylo Odilbek qizi 

70910307 - Bolalar va 

o'smirlar 
ginekologiyasi 

O‘zbek 
tili 

99,0 
Ibn Sino 

stipendiyasi 

 

§ 2 

Toshkent tibbiyot akademiyasi magistraturasiga yo‘nalishlar bo‘yicha 

grant o‘rinlariga tavsiya etilganlar 

 

№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

21. 1. 9759 
Abdikaimova 

Dilobar Vaxidjanovna 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

88,0 

22. 2. 18884 
Abdinazarova 

Ziyoda Anvar qizi 
70910203 - Terapiya Rus tili 93,0 

23. 3. 20150 
Abdiraimova 

Yorqinoy O‘tkir qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash 

O‘zbek 

tili 
83,1 

 

24. 
 

4. 
 

32976 
Abdrimova 

Nazokat Abidjon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: epidemiologiya va 
ma'lumotlar tahlili 

O‘zbek 

tili 

 

75,6 

25. 5. 12715 
Abdug‘afforova 

Zarina Uchqunjon qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

88,0 

26. 6. 15594 
Abdukodirova 

Azizaxon Muhiddinjon qizi 
70910211 - Psixiatriya 

O‘zbek 
tili 

73,0 

27. 7. 35916 
Abdulazizova 

Dilyoraxon Ulug‘bek qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

O‘zbek 
tili 

79,4 

28. 8. 27539 
Abdulazizova 

Maxfuza Baxodir qizi 

70910303 - Bolalar 

anesteziologiyasi va 
reanimatologiyasi 

O‘zbek 
tili 

81,0 

29. 9. 32087 
Abdullaxonova 

Ominaxon 
Muxammadayupxon qizi 

70910101 - Stomatologiya 
O‘zbek 

tili 
88,0 

30. 10. 31992 
Abdullayeva 

Sohibjamol Salaxutdinovna 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: profilaktik tibbiyot 

O‘zbek 
tili 

76,6 

31. 11. 23699 
Abdumalikova 

Bahora Vaxobiddin qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
83,0 

32. 12. 26754 
Abdumannopova 

Gulxayo Sodikjon qizi 
   

33. 13. 38759 
Abdumurodov 

Javohir Baxtiyor o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

89,0 

34. 14. 32053 
Abduraimova 

Lobar Laziz qizi 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
84,8 

 

35. 
 

15. 
 

26374 
Abdurashidova 

Zuxraxon Jasurbek qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: epidemiologiya va 
ma'lumotlar tahlili 

O‘zbek 

tili 

 

79,0 

36. 16. 28345 
Abduraximov 

Jasur Abdumutal o‘g‘li 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
O‘zbek 

tili 
82,0 

37. 17. 38349 
Abduraximova 

Ra’noxon Azimjon qizi 
70910227 - Tibbiy radiologiya Rus tili 83,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

38. 18. 4202 
Abduraxmanov 

Shaxriyor Zafar o‘g‘li 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

O‘zbek 
tili 

84,5 

39. 19. 8054 
Abduraxmanova 

Tamilla Dilmurod qizi 
70910306 - Neonatologiya Rus tili 99,0 

40. 20. 34515 
Abdusamadova 

Malika Abduvaxob qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

96,0 

41. 21. 25508 
Abduvaqqasova 

Muslima Murodjon qizi 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

42. 22. 32937 
Abduvaxobov 

Axrorbek Imom o‘g‘li 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

Rus tili 76,7 

43. 23. 32621 
Abduxalilov 

Akobir Ilxomjon o‘g‘li 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
73,0 

44. 24. 33245 
Abduxalimov 

Iqboljon Ilxomjon o‘g‘li 
70910302 - Bolalar xirurgiyasi 

O‘zbek 
tili 

83,0 

45. 25. 35969 
Absattarova 

Madina Sobirjon qizi 
70910212 - Xirurgiya Rus tili 92,0 

46. 26. 40571 
Adxamjanova 

Saida Saidvaqqos qizi 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

 

47. 
 

27. 
 

33790 
Agzamova 

Nozimaxon 
Abdumavlon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: epidemiologiya va 
ma'lumotlar tahlili 

O‘zbek 

tili 

 

75,4 

48. 28. 16496 
Ahralov 

Azizbek Mirza o‘g‘li 
70910205 - Kardiologiya 

O‘zbek 
tili 

99,0 

49. 29. 23750 
Akbaraliyev 

Axrorbek Asqarali o‘g‘li 
70910302 - Bolalar xirurgiyasi 

O‘zbek 
tili 

90,0 

50. 30. 36666 
Akbarov 

Shaxbozbek 
Abdulxakim o‘g‘li 

70910210 - Umumiy 

onkologiya 

O‘zbek 

tili 
82,0 

51. 31. 32084 
Akramov 

Shaxzod Husniddin o‘g‘li 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
82,0 

52. 32. 20523 
Akramova 

Go‘zal Odilovna 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
93,0 

53. 33. 34046 
Aleuyetdinova 

Aynura Baxadir qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

O‘zbek 
tili 

85,0 

54. 34. 28305 
Aliboyev 

Xurshidbek Anvar o‘g‘li 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
81,0 

55. 35. 31896 
Alimov 

Aydin Arsenovich 
70910203 - Terapiya Rus tili 92,0 

56. 36. 10240 
Alimova 

Dilrabo Kamolovna 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
90,2 

 

57. 

 

37. 

 

28546 

Alimova 

Sevinch 

Muxammadjon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: jismoniy faollik va 
reabilitatsiya 

O‘zbek 

tili 

 

85,0 

58. 38. 26584 
Alisherova 

Hilola Behzodovna 
70910227 - Tibbiy radiologiya Rus tili 94,7 

59. 39. 29326 
Aliyeva 

Irodabegim Alisherovna 
70910221 - Travmatologiya va 

ortopediya 
Rus tili 91,0 

60. 40. 34792 
Amirova 

Sogdiana Temurovna 
70910212 - Xirurgiya 

O‘zbek 
tili 

90,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

61. 41. 33616 
Amonov 

Shohruh Valijon o‘g‘li 

70910221 - Travmatologiya va 

ortopediya 

O‘zbek 

tili 
90,0 

62. 42. 61 
Amonova 

Qizlaroy Rayimjon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: ovqatlanish 

O‘zbek 

tili 
76,0 

63. 43. 16863 
Anvarova 

Diyoraxon G‘olibjon qizi 
70910404 - Tibbiy biofizika Rus tili 76,8 

64. 44. 7908 
Arabjonov 

Azizbek Akmaljon o‘g‘li 
70910102 - Yuz-jag' 

xirurgiyasi 
O‘zbek 

tili 
84,0 

65. 45. 29492 
Asadova 

Marjona Abduhalim qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
81,5 

66. 46. 429 
Asanova 

Feride Lenurovna 
70910101 - Stomatologiya Rus tili 87,0 

67. 47. 15695 
Asatillayeva 

Dinoraxon 
Maxmudxon qizi 

70910206 - Oftalmologiya 
O‘zbek 

tili 
97,0 

68. 48. 30621 
Ashirqulova 

Saidabonu Farrux qizi 

70910303 - Bolalar 

anesteziologiyasi va 

reanimatologiyasi 

Rus tili 90,0 

69. 49. 4219 
Ashurova 

Samodil Kamol qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

O‘zbek 

tili 
82,6 

70. 50. 1931 
Atabayeva 

Komila Baxodir qizi 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
O‘zbek 

tili 
89,0 

71. 51. 22575 
Atamuratova 

Margrett Dariyabayevna 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: profilaktik tibbiyot 

Rus tili 67,0 

 

72. 
 

52. 
 

36890 
Ataxodjiyeva 

Aziza Murot qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: jismoniy faollik va 
reabilitatsiya 

O‘zbek 

tili 

 

77,5 

73. 53. 21664 
Atoyeva 

Shohina Otabek qizi 
70910206 - Oftalmologiya Rus tili 99,0 

74. 54. 29532 
Avazova 

Gulshoda O‘ktam qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
81,0 

75. 55. 9393 
Avezova 

Gulshod Sattarovna 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

76. 56. 25759 
Axadullayev 

Dilmurod Anvar o‘g‘li 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
97,0 

77. 57. 26919 
Axmadaliyeva 

Nozima Farxodjon qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
85,0 

78. 58. 16609 
Axmadjonov 

Muxammaddiyor 
Shuxratovich 

70910220 - Anesteziologiya va 

reanimatologiya 
Rus tili 90,0 

79. 59. 38048 
Axmatova 

Durdona Daniyar-kizi 
70910306 - Neonatologiya Rus tili 98,0 

80. 60. 10490 
Axmedova 

Madinabonu Ilhom qizi 
70910307 - Bolalar va 

o'smirlar ginekologiyasi 
O‘zbek 

tili 
97,0 

81. 61. 33640 
Axrorxo`jayeva 

Madina Anvar qizi 
70910306 - Neonatologiya Rus tili 93,0 

82. 62. 33495 
Azimova 

Gulcharos Toxir qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
81,0 

83. 63. 5336 
Azimova 

Madina Do‘smat qizi 
70910202 - Endokrinologiya 

O‘zbek 
tili 

96,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

84. 64. 33766 
Babajanova 

Visola Marifjon qizi 

70910223 - Patologik 

anatomiya 
Rus tili 78,6 

85. 65. 19872 
Bahriddinov 

Javohir Mehriddinovich 

70910213 - Tashxisning 
instrumental va funksional 

usullari 

O‘zbek 

tili 
73,0 

86. 66. 36389 
Bahromjonov 

Abrorbek Akramjon o‘g‘li 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
75,0 

87. 67. 32360 
Baltayeva 

Muxlisa Jamshid qizi 
70910202 - Endokrinologiya Rus tili 98,0 

88. 68. 12386 
Baxshilloyeva 

Farangiz Alisher-qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

82,0 

89. 69. 15546 
Baxshilloyeva 

Ra’no Bahron qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

95,0 

90. 70. 17125 
Baxtiyorova 

Dilfuza Ziyodjon qizi 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

82,0 

91. 71. 17355 
Baxtiyorova 

Nigoraxon Qahramon qizi 
70910101 - Stomatologiya Rus tili 86,0 

92. 72. 39049 
Begmatova 

Xumora Nurilla qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

81,0 

93. 73. 36924 
Bekmuratova 

Nurjahan Mi‘rzamuratovna 
70910202 - Endokrinologiya 

O‘zbek 
tili 

94,0 

94. 74. 26057 
Berdaxova 

Aqsingul Azatbayevna 
70910211 - Psixiatriya Rus tili 70,0 

95. 75. 15414 
Berdiyorova 

Mohinur Ulug‘bek qizi 
70910226 - Gematologiya va 

transfuziologiya 
Rus tili 91,0 

96. 76. 9712 
Bobomuratov 

Shoxrux Qosim o‘g‘li 
70910226 - Gematologiya va 

transfuziologiya 
O‘zbek 

tili 
82,0 

97. 77. 34807 
Boltaboyev 

Sardorbek Erkin o‘g‘li 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

O‘zbek 

tili 
85,4 

98. 78. 19362 
Boltayev 

Sardor Sur’at o‘g‘li 
70910222 - Sud-tibbiyot 

ekspertizasi 
Rus tili 85,0 

99. 79. 7707 
Boshmonova 

Charos Abduqayem qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

82,0 

100. 80. 39630 
Botirova 

Gulbaxor 
Nurmuxammad qizi 

70910306 - Neonatologiya 
O‘zbek 

tili 
91,0 

 

101. 
 

81. 
 

17161 
Botirova 

Zarifaxon Adxamjon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: jismoniy faollik va 

reabilitatsiya 

O‘zbek 

tili 

 

81,5 

102. 82. 9900 
Boyirbekov 

Ulug‘bek Zayniddin o‘g‘li 
70910206 - Oftalmologiya 

O‘zbek 
tili 

97,0 

103. 83. 1977 
Boymurodov 

Muslimbek Raxmat o‘g‘li 
70910102 - Yuz-jag' 

xirurgiyasi 
O‘zbek 

tili 
84,0 

104. 84. 23432 
Bozorboyeva 

Fotima Mirzabek qizi 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 
tili 

90,0 

105. 85. 4718 
Bozorov 

Ziyobek Komil o‘g‘li 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
73,7 

106. 86. 5578 
Burxonova 

Shoxsanam Xomid qizi 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

89,0 

107. 87. 36698 
Dadaboyev 

Asadbek Ulug‘bek o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

96,8 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

108. 88. 22067 
Dadayeva 

Dinora Ixtiyor qizi 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 

tili 
95,0 

109. 89. 7637 
Daminova 

Ziyoda Alisher qizi 
70910202 - Endokrinologiya 

O‘zbek 
tili 

95,0 

110. 90. 34262 
Davlatova 

Yulduz Chori qizi 

70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 

O‘zbek 

tili 
73,2 

 

111. 
 

91. 
 

18935 
Davronova 

Saodat Dilmurod qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: jismoniy faollik va 
reabilitatsiya 

O‘zbek 

tili 

 

78,0 

112. 92. 22272 
Djalekeyeva 

Dilrabo Daniyar qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

91,0 

113. 93. 18289 
Do‘stmuxamedova 
Risolat Zafar qizi 

70910214 - Neyroxirurgiya 
O‘zbek 

tili 
91,0 

114. 94. 21498 
Donayeva 

Munavvar Sherzod qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: profilaktik tibbiyot 

O‘zbek 
tili 

75,0 

115. 95. 17025 
Ergasheva 

E’zoza Ulug‘bek qizi 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
Rus tili 93,0 

 

116. 
 

96. 
 

37863 
Ergasheva 

Muazzam Abdumalik qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: jismoniy faollik va 
reabilitatsiya 

O‘zbek 

tili 

 

86,0 

117. 97. 14125 
Erkinjonova 

Navro‘za Rasuljon qizi 
70910204 - 

Otorinolaringologiya 
O‘zbek 

tili 
97,0 

118. 98. 24022 
Erkinova 

Nozima Utkirjon qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

95,0 

119. 99. 34266 
Erkinzoda 

Dilfuzaxon Baxodirjon qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

83,0 

120. 100. 17112 
Eshpo‘latova 

Gulhayo Nizomiddin qizi 

70910303 - Bolalar 

anesteziologiyasi va 

reanimatologiyasi 

O‘zbek 

tili 
86,0 

121. 101. 21663 
Farmonova 

Malika Feruz qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
85,0 

122. 102. 32880 
Fozilov 

Sardorbek Bahrom o‘g‘li 
70910102 - Yuz-jag' 

xirurgiyasi 
Rus tili 84,0 

123. 103. 26728 
Fozilova 

Ma’mura Bahodir qizi 
70910209 - Nevrologiya 

O‘zbek 
tili 

95,0 

124. 104. 24377 
G‘anijonova 

Munisa Ulug‘bek qizi 
70910202 - Endokrinologiya Rus tili 98,0 

125. 105. 4501 
G‘ofurjonov 

Xojiakbar Qodirjon o‘g‘li 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
73,5 

126. 106. 28401 
Gazaryan 

Erika Arturovna 
70910212 - Xirurgiya Rus tili 94,0 

127. 107. 11341 
Ibragimov 

Abror Shuhrat o‘g‘li 
   

128. 108. 29261 
Ibragimova 

Lola Murotovna 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
O‘zbek 

tili 
92,0 

129. 109. 1680 
Ibrohimova 

Madinabonu Jamshid qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

83,0 

130. 110. 35111 
Imomjonova 

Mohira Abdumalik qizi 
70910234 - 

Neyroreabilitologiya 
O‘zbek 

tili 
85,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

131. 111. 21424 
Isabekova 

Raziya Yerkinovna 

70910304 - Bolalar 

kardiologiyasi va 
revmatologiyasi 

O‘zbek 
tili 

95,0 

132. 112. 31815 
Islomboyev 

Muminjon Kamolbek o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

79,0 

133. 113. 26634 
Ismailov 

Baxodir Yakubovich 
70910212 - Xirurgiya 

O‘zbek 
tili 

93,0 

134. 114. 32154 
Ismatov 

Doston Xusan o‘g‘li 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
91,0 

135. 115. 33395 
Ismatullayeva 

Saodat Abdulla qizi 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
84,6 

136. 116. 27313 
Ismoilova 

Saodat Solijon qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

82,0 

137. 117. 37045 
Isroilova 

Mushtariyxon Boqixon qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

79,0 

138. 118. 35666 
Jabborova 

Uziloy Maxmud qizi 
70910211 - Psixiatriya 

O‘zbek 
tili 

76,0 

139. 119. 28179 
Jabborova 

Zaynabxon Turdali qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
84,0 

140. 120. 24555 
Jalilova 

Dilbar Faxriddin qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

90,0 

141. 121. 7254 
Jamoliddinova 

Dildora Shuxrat qizi 
70910306 - Neonatologiya Rus tili 83,0 

 

142. 

 

122. 

 

25578 
Jamoliddinova 

Farzona Umidjon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: epidemiologiya va 

ma'lumotlar tahlili 

O‘zbek 

tili 

 

82,0 

143. 123. 8251 
Javliyeva 

Shaxnoza Abdixolik qizi 
70910301 - Pediatriya 

O‘zbek 

tili 
96,0 

144. 124. 34126 
Jo‘rayeva 

Xafiza Farxodovna 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 
tili 

89,0 

145. 125. 20666 
Jumabaev 

Alisher Janabay ulí 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

Rus tili 63,0 

146. 126. 37884 
Jumaboyeva 

Barkamol Utkirovna 
70910202 - Endokrinologiya 

O‘zbek 
tili 

96,0 

147. 127. 21502 
Jumanazarova 

Dilbar Aynazarovna 
70910214 - Neyroxirurgiya 

O‘zbek 
tili 

96,0 

148. 128. 31248 
Jumanazarova 

Yulduz Alisher qizi 
70910223 - Patologik 

anatomiya 
O‘zbek 

tili 
79,1 

149. 129. 2119 
Jumanova 

Ulbo`sin G`afur qizi 

70910601 - Oliy hamshiralik 

ishini tashkil qilish va 
boshqarish 

O‘zbek 

tili 
80,0 

150. 130. 3518 
Jumayeva 

Xusniya Shodavlatovna 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

O‘zbek 

tili 
82,0 

151. 131. 34769 
Kaipbergenov 

Muxammed Batirbekovich 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
Rus tili 98,0 

152. 132. 8971 
Kamilova 

Mashkura Omonulla qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: profilaktik tibbiyot 

O‘zbek 

tili 
75,8 

153. 133. 9969 
Kamolov 

Ruslan Murod o‘g‘li 
70910212 - Xirurgiya 

O‘zbek 
tili 

89,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

 

154. 
 

134. 
 

32684 
Karamatdinova 

Arzayim Sultanbayevna 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: epidemiologiya va 
ma'lumotlar tahlili 

 

Rus tili 
 

72,0 

155. 135. 10315 
Karimjonova 

Mumtozaxon Odilovna 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

84,0 

156. 136. 31727 
Karimov 

Xurshid Baxodir o‘g‘li 
70910401 - Gigiyena: sport 

diyetologiyasi 
O‘zbek 

tili 
77,0 

157. 137. 26522 
Karimova 

Nozimaxon Solijon qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
Rus tili 99,0 

 

158. 
 

138. 
 

36791 
Karimova 

Oyjamol Sadridinovna 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: jismoniy faollik va 
reabilitatsiya 

O‘zbek 

tili 

 

96,0 

159. 139. 35982 
Kenjayeva 

Gulshoda Adham qizi 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
84,2 

160. 140. 33959 
Kimsanboyev 

Behzod Kozimjon o‘g‘li 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
74,0 

161. 141. 13230 
Komilov 

Saloxiddin Azimjon o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

162. 142. 18218 
Komilova 

Kamola Ruzimboy qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

97,0 

163. 143. 9190 
Komilova 

Latofat Bahridin qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: profilaktik tibbiyot 

O‘zbek 

tili 
80,0 

164. 144. 27871 
Ma’rufjonova 

Nozimaxon O‘tkirjon qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
83,0 

165. 145. 32007 
Madmusayeva 

Go‘zalxon Hayotjon qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
82,0 

166. 146. 24801 
Madraximov 

Maxmudjon Adxam o‘g‘li 
70910229 - Plastik xirurgiya 

O‘zbek 
tili 

92,6 

167. 147. 39123 
Magdiyeva 

Marjona Iskandar qizi 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
84,0 

168. 148. 36711 
Mahmudov 

Rustam Baxtiyor o'g'li 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
75,3 

169. 149. 191 
Majidov 

Ravshan Aslidin o‘g‘li 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
82,0 

 

170. 
 

150. 
 

10368 
Majidova 

Shahrizoda Husniddin qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: epidemiologiya va 
ma'lumotlar tahlili 

O‘zbek 

tili 

 

77,0 

171. 151. 25061 
Mamadaliyev 

Soxibjon 
Abduqaxxor o‘g‘li 

70910210 - Umumiy 
onkologiya 

O‘zbek 
tili 

83,0 

172. 152. 28139 
Mamasharipova 

Shoxidaxon 
Baxtiyorjon qizi 

70910210 - Umumiy 
onkologiya 

Rus tili 96,0 

173. 153. 33630 
Mamasodiqov 

Baxtiyor Rustam o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

89,3 

174. 154. 25162 
Mamatkarimova 

Baxtigul Baxodir qizi 
70910307 - Bolalar va 

o'smirlar ginekologiyasi 
Rus tili 100,0 

175. 155. 25755 
Mamatova 

Naziraxon Orifjon qizi 
70910202 - Endokrinologiya 

O‘zbek 
tili 

100,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

176. 156. 31591 
Mamatova 

Shaxnoza Abduvali qizi 

70910401 - Gigiyena: 

nutrisiologiya 

O‘zbek 

tili 
78,0 

177. 157. 29215 
Mamatqulova 

Madina Zokirjon qizi 
70910402 - Atrof-muhit va 

inson salomatligi 
O‘zbek 

tili 
79,0 

178. 158. 16555 
Mambetjumayeva 

Adila Azat kizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

Rus tili 71,0 

179. 159. 15491 
Mansuraliyeva 

Ziroat Shukurjon qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
80,0 

180. 160. 33231 
Mansurxo‘jayeva 

Yulduz Qahramon qizi 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 
tili 

93,0 

181. 161. 36315 
Maqsudova 

Muxlisa Abdushukur qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
86,4 

182. 162. 16379 
Matiyev 

Olimjon Beknazar o‘g‘li 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 
tili 

91,0 

183. 163. 27413 
Mavlonova 

Nargiza Ixtiyor qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

87,0 

184. 164. 32555 
Maxamadaliyeva 

Nafisa Ravshan qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

84,0 

185. 165. 28707 
Maxmudova 

Muxayyoxon 
To‘lqinboy qizi 

70910307 - Bolalar va 

o'smirlar ginekologiyasi 

O‘zbek 

tili 
96,0 

186. 166. 7387 
Maxmudova 

Umida Rustam qizi 
70910223 - Patologik 

anatomiya 
O‘zbek 

tili 
79,0 

187. 167. 12550 
Maxmudova 

Zulayxo Shavkatovna 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
82,4 

188. 168. 21595 
Mirazizova 

Nasiba Mirazizovna 
70910226 - Gematologiya va 

transfuziologiya 
O‘zbek 

tili 
85,0 

189. 169. 27195 
Mirsidiqova 

Nigora Botirjon qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
79,3 

190. 170. 29038 
Mirxoshimova 

Husniyaxon Mirhotam qizi 
70910209 - Nevrologiya Rus tili 100,0 

191. 171. 37068 
Mirzaahmedova 

Nozanin Shuhratjon qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

85,0 

192. 172. 19181 
Mirzamuhammadova 
Bonu Asadulla qizi 

70910203 - Terapiya (Xalq 
tabobati) 

O‘zbek 
tili 

92,2 

193. 173. 31088 
Mirzayeva 

Gulhayo Erkin qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: ovqatlanish 

O‘zbek 

tili 
73,4 

194. 174. 19028 
Mo‘minova 

Farangiz Jasur qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
80,5 

195. 175. 38658 
Muminova 

Ayjan Baxtinovna 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 

tili 
95,0 

196. 176. 20324 
Muqimov 

Ibroxim Ilhomovich 

70910303 - Bolalar 
anesteziologiyasi va 

reanimatologiyasi 

Rus tili 80,0 

 

197. 

 

177. 

 

39640 
Muratbayev 

Ramazan Yusup uli 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: jismoniy faollik va 

reabilitatsiya 

 

Rus tili 

 

78,0 

198. 178. 27860 
Murtazaxo‘jayeva 
Shoira To‘lqin qizi 

70910203 - Terapiya 
O‘zbek 

tili 
95,0 

199. 179. 39698 
Musoyeva 

Dildora Olimjon qizi 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
76,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

200. 180. 32533 
Mustafayeva 

Xushnoza Baxriddin qizi 

70910223 - Patologik 

anatomiya 
Rus tili 80,1 

201. 181. 9035 
Mustafoyev 

Jovohir Yunus o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

90,0 

202. 182. 27373 
Musurmonova 

Muxlisa Axmad qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: profilaktik tibbiyot 

O‘zbek 

tili 
75,0 

203. 183. 27016 
Muxamatkulova 

Sevinch G‘ani qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
89,9 

204. 184. 4181 
Muxammadiyeva 

Zaynab Ziyodullo qizi 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
80,0 

205. 185. 38844 
Muxammadjonov 

Azizjon Farhod o‘g‘li 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash 

O‘zbek 
tili 

78,9 

206. 186. 34420 
Muxiddinova 

Iqbolxon Rustamxon qizi 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
O‘zbek 

tili 
82,0 

207. 187. 20603 
Muxiddinova 

Mavluda Maxamatjanovna 
70910209 - Nevrologiya 

O‘zbek 
tili 

99,0 

208. 188. 37013 
Muxiddinova 

Muxlisa Azamatovna 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

87,0 

209. 189. 20313 
Muxtorxonova 

Muslimaxon 

Rustamxon qizi 

70910203 - Terapiya Rus tili 93,0 

210. 190. 14040 
Najimov 

Jaxongir Shamshiddinovich 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

86,0 

211. 191. 38404 
Najmiddinov 

Barkamol Bozorboy o‘g‘li 

70910303 - Bolalar 

anesteziologiyasi va 
reanimatologiyasi 

O‘zbek 

tili 
95,0 

212. 192. 32986 
Naqshamova 

Madina Abror qizi 
70910402 - Atrof-muhit va 

inson salomatligi 
O‘zbek 

tili 
76,5 

213. 193. 29019 
Nasriddinova 

Ra’noxon Abduraxim qizi 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 
tili 

94,8 

214. 194. 39068 
Nasrullayeva 

Saidaxon Oybek qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

215. 195. 35148 
Naubetov 

Shi‘ngi‘sbay 
Tileubergen uli‘ 

70910231 - Tibbiy sug'urta 
ishi 

O‘zbek 
tili 

65,0 

216. 196. 16492 
Nazarova 

Go‘zaloy Shavkatbek qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

97,0 

217. 197. 32822 
Ne’matov 

Sherzod Shavkat o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

86,0 

218. 198. 19420 
Nematova 

Nodiraxon Bahtiyor qizi 
70910101 - Stomatologiya Rus tili 87,0 

219. 199. 35250 
Nizamova 

Dilnoza Baxrom qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

82,0 

220. 200. 7782 
Normatova 

Sevinch Ulug‘bek qizi 
70910308 - Bolalar 
gastroenterologiyasi 

O‘zbek 
tili 

94,0 

221. 201. 6120 
Normurodova 

Asilabonu Nodir qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
Rus tili 95,0 

222. 202. 11520 
Norqo‘ziyeva 

Fotima Ne’matullo qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
92,0 

223. 203. 24391 
Nosirov 

Bunyod Obid o‘g‘li 
70910211 - Psixiatriya Rus tili 85,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

224. 204. 27554 
Nosirxonov 

Asrorxon Mansurxon-ugli 

70910223 - Patologik 

anatomiya 

O‘zbek 

tili 
80,2 

225. 205. 8340 
Nurova 

Aziza Jumabay qizi 

70910208 - 
Dermatovenerologiya 

O‘zbek 
tili 

90,1 

226. 206. 21733 
O`ktamova 

Barno Alisherovna 

70910201 - Akusherlik va 

ginekologiya 

O‘zbek 

tili 
98,0 

227. 207. 14245 
O`sarova 

Dinora Alisher qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

92,0 

228. 208. 20894 
O‘ktamova 

Nilufar Baxtiyor qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
85,0 

229. 209. 16711 
Odilov 

Diyorbek Iqboljon o‘g‘li 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

230. 210. 12689 
Odilova 

Moxinur Adxam qizi 
70910307 - Bolalar va 

o'smirlar ginekologiyasi 
Rus tili 91,0 

231. 211. 28117 
Odilova 

Xilola Abdumalik qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

96,0 

232. 212. 4077 
Omonkeldiyeva 

Farida Alisher qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: profilaktik tibbiyot 

O‘zbek 

tili 
82,0 

233. 213. 24330 
Orziqulova 

O‘g‘iloy Shuxrat-qizi 
70910301 - Pediatriya 

O‘zbek 
tili 

100,0 

234. 214. 25515 
Pardayev 

Shaxobiddin Nurbek o‘g‘li 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: ovqatlanish 

O‘zbek 

tili 
76,9 

235. 215. 9570 
Po‘latbekova 

Sevaraxon Ulug‘bek qizi 
70910211 - Psixiatriya Rus tili 84,0 

236. 216. 37720 
Pulatova 

Maxsuna Maxsud qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
84,8 

237. 217. 26171 
Qo‘chqorov 

Otabek G‘ayrat o‘g‘li 
70910217 - Urologiya 

O‘zbek 
tili 

85,0 

238. 218. 19008 
Qobilova 

Malika Qurbonnazarovna 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: ovqatlanish 

O‘zbek 

tili 
79,1 

239. 219. 34713 
Qodirova 

Farzona Abduqahhorovna 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
80,0 

 
240. 

 
220. 

 
32155 

Qodirova 

Gulchehra Nuraddin qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: jismoniy faollik va 
reabilitatsiya 

 
Rus tili 

 
71,0 

 

241. 
 

221. 
 

17855 
Qodirova 

Sevara Alimurod qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: epidemiologiya va 
ma'lumotlar tahlili 

O‘zbek 

tili 

 

73,9 

242. 222. 19833 
Qodirxo‘jayev 

Izzatxo‘ja Otabek o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

89,0 

243. 223. 18985 
Qorabekova 

Zarifa Muxiddin qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

96,0 

244. 224. 11918 
Qurbonova 

Muhabbat Eliboy qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
84,2 

245. 225. 25245 
Rahimova 

Sayyora Mustafo qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

83,0 

246. 226. 10132 
Rahmataliyeva 

Diyora Rahmiddin qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 

tili 
84,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

247. 227. 674 
Rahmatova 

Xonzodabegim Otabek qizi 
70910218 - Morfologiya Rus tili 81,0 

248. 228. 32180 
Rajabbekova 

Yulduz Ilxom qizi 

70910102 - Yuz-jag' 
xirurgiyasi 

O‘zbek 
tili 

84,0 

249. 229. 38835 
Rajabov 

Hasanboy Zokirjon o‘g‘li 

70910208 - 
Dermatovenerologiya 

O‘zbek 

tili 
82,0 

250. 230. 14080 
Rajabova 

Bibisara Muminovna 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
95,0 

251. 231. 29202 
Rajabova 

Iroda Muzaffarovna 
70910307 - Bolalar va 

o'smirlar ginekologiyasi 
O‘zbek 

tili 
97,0 

252. 232. 19975 
Rajabova 

Xursandoy Rustamjon qizi 
70910305 - Bolalar 

nevrologiyasi 
O‘zbek 

tili 
97,0 

253. 233. 12910 
Rasulova 

Muxlisa Madaminjon qizi 
70910202 - Endokrinologiya 

O‘zbek 
tili 

100,0 

254. 234. 36593 
Ravshanova 

Shodiyona Normurod qizi 
70910223 - Patologik 

anatomiya 
Rus tili 78,0 

255. 235. 18448 
Raximboyeva 

Ziyoda Alisher qizi 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 
tili 

89,0 

256. 236. 27866 
Raxmatov 

Doston Ilxomovich 
70910302 - Bolalar xirurgiyasi 

O‘zbek 
tili 

80,0 

257. 237. 8897 
Raxmatov 

Otabek Sanjar o‘g‘li 
70910211 - Psixiatriya 

O‘zbek 
tili 

83,0 

258. 238. 9050 
Raxmatullayeva 

Maftuna Baxtiyor qizi 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
O‘zbek 

tili 
84,0 

259. 239. 14331 
Raxmonjonova 

Dinoraxon Murodjon qizi 
70910212 - Xirurgiya 

O‘zbek 
tili 

93,0 

260. 240. 30306 
Raxmonova 

Gulhayo Karimjon qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
81,0 

261. 241. 23602 
Raxmonova 

Naima Muxiddin qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

91,0 

262. 242. 32179 
Ro‘ziqulov 

Sayfullo Ubaydulla o‘g‘li 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
71,0 

263. 243. 26618 
Ro‘ziyeva 

Farangis Fazliddin qizi 
70910307 - Bolalar va 

o'smirlar ginekologiyasi 
O‘zbek 

tili 
96,0 

264. 244. 37828 
Rustamov 

Samandar Bunyod o‘g‘li 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash 

O‘zbek 

tili 
81,0 

265. 245. 21948 
Ruzmetov 

Muzaffarbek Zafarbekovich 
70910220 - Anesteziologiya va 

reanimatologiya 
O‘zbek 

tili 
89,0 

266. 246. 38834 
Sa’dullayev 

Xushnud Xamro o‘g‘li 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
71,0 

267. 247. 16868 
Saburova 

Umida Ismoil qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
82,0 

268. 248. 35716 
Sadullayeva 

Mohlaroyim Jobir qizi 

70910303 - Bolalar 
anesteziologiyasi va 
reanimatologiyasi 

O‘zbek 

tili 
81,0 

269. 249. 31165 
Sadullayeva 

Xolniso Ulug‘bek qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
84,0 

270. 250. 32263 
Saidabrolova 

Muxlisabonu Abduvali qizi 

70910231 - Tibbiy 

sug'urta ishi 

O‘zbek 

tili 
84,8 

271. 251. 26759 
Salavatova 

Madina Fazilovna 
70910227 - Tibbiy radiologiya Rus tili 83,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

272. 252. 10352 
Saloxiddinova 

Maxliyoxon 
Ravshanbek qizi 

70910210 - Umumiy 
onkologiya 

O‘zbek 
tili 

84,0 

273. 253. 34114 
Saloxiddinova 

Sevara Olim qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: ovqatlanish 

O‘zbek 

tili 
74,6 

274. 254. 32732 
Samadova 

Madina 
Xolmuxammad qizi 

70910205 - Kardiologiya 
O‘zbek 

tili 
93,0 

275. 255. 18195 
Samandarov 

Xumoyun Xamdam o‘g‘li 
70910209 - Nevrologiya 

O‘zbek 
tili 

98,0 

276. 256. 14858 
Samiyeva 

Nafosat Lutfilla qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

93,0 

277. 257. 18777 
Sangilova 

Mohira Xashimjon qizi 
70910307 - Bolalar va 

o'smirlar ginekologiyasi 
O‘zbek 

tili 
98,0 

278. 258. 31771 
Sapoboyeva 

Hilola Nazarboy qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
86,4 

279. 259. 30638 
Sattorova 

Zinura Zokir qizi 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

 

280. 
 

260. 
 

23851 
Saydazimova 

Iroda Murodjon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: jismoniy faollik va 
reabilitatsiya 

O‘zbek 

tili 

 

86,0 

281. 261. 27838 
Saydiasqarov 

Saydiazim 
Saydianvar o‘g‘li 

70910212 - Xirurgiya 
O‘zbek 

tili 
89,0 

282. 262. 27968 
Saydullayev 

Farruxbek Faxriddin o‘g‘li 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
94,2 

283. 263. 29274 
Sayfullayeva 

Dilnoza Dilshod qizi 
70910206 - Oftalmologiya Rus tili 99,0 

284. 264. 24744 
Sayfulloyeva 

Sabinabonu Baxtiyor qizi 
70910201 - Akusherlik va 

ginekologiya 
O‘zbek 

tili 
99,0 

285. 265. 25122 
Shamuratova 

Shaxlo Shuxrat qizi 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
O‘zbek 

tili 
83,0 

286. 266. 35320 
Sharapova 

Maryam Baxtiyor qizi 
70910402 - Atrof-muhit va 

inson salomatligi 
Rus tili 82,0 

287. 267. 18495 
Sheraliyeva 

Sarvinoz Azamat qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

96,0 

288. 268. 29826 
Sherbekova 

Diyora Ulug‘bek qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

84,0 

289. 269. 33521 
Shodiyeva 

Shirinbonu Nizom qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

81,0 

290. 270. 25003 
Shokirova 

Dilafruz Nodir qizi 
70910203 - Terapiya Rus tili 96,0 

291. 271. 16351 
Shokirova 

Muslimaxon Umidbek qizi 
   

292. 272. 30399 
Shuxratbekov 

Jamshidbek 
Doniyorbek o‘g‘li 

70910210 - Umumiy 

onkologiya 
Rus tili 100,0 

293. 273. 27220 
Soatova 

Fotima Ibragim qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: profilaktik tibbiyot 

O‘zbek 
tili 

80,6 

294. 274. 30724 
Sodiqjonova 

Shoxsanam Adxamjon qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
86,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

295. 275. 31573 
Sodiqova 

Nargiza Sodiq qizi 

70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 

O‘zbek 

tili 
80,6 

296. 276. 15648 
Solijonov 

Muhammaddiyor 

Oybek o‘g‘li 

70910220 - Anesteziologiya va 

reanimatologiya 

O‘zbek 

tili 
94,0 

297. 277. 15492 
Soliyev 

Zafar Sattor o‘g‘li 
70910217 - Urologiya 

O‘zbek 
tili 

88,0 

298. 278. 16406 
Sultanova 

Nargiza Suleymanqul qizi 
70910227 - Tibbiy radiologiya 

O‘zbek 
tili 

92,0 

299. 279. 19727 
Sultonova 

Gulnoza Zuhriddin qizi 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

84,0 

300. 280. 39141 
Suyunova 

Shahlo Sharofiddin qizi 
70910230 - Tibbiy genetika 

O‘zbek 
tili 

86,0 

301. 281. 18636 
Tadjitdinova 

Nigina Ergashevna 
70910203 - Terapiya Rus tili 99,0 

302. 282. 40757 
Tangirova 

Muxlisa Farhod qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: ovqatlanish 

O‘zbek 

tili 
77,9 

303. 283. 31621 
Tashpulatova 

Durdona Soibjon-qizi 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
88,0 

304. 284. 18950 
To‘lqunova 

Shahzoda Axmadjon qizi 
70910306 - Neonatologiya Rus tili 100,0 

305. 285. 19695 
To‘rayeva 

Aziza Sirojiddin qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
87,0 

306. 286. 18963 
To‘rayeva 

Gulbahor Ravshan qizi 
70910205 - Kardiologiya Rus tili 100,0 

307. 287. 9918 
To‘rayeva 

Munisaxon Toirjon qizi 
70910701 - Laboratoriya ishi 

O‘zbek 
tili 

93,0 

308. 288. 27015 
To‘ychiyeva 

Madina Shuhrat qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

96,0 

309. 289. 20059 
Tojiaxmadova 

Karimaxon Xusniddin qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

94,0 

310. 290. 36419 
Tojiboyeva 

Vazira Baxtiyor qizi 
70910301 - Pediatriya 

O‘zbek 
tili 

94,0 

311. 291. 15819 
Tojiyeva 

Malika Anvar qizi 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
O‘zbek 

tili 
82,0 

312. 292. 30662 
Toshmatova 

Xumora Azizjon qizi 
70910223 - Patologik 

anatomiya 
O‘zbek 

tili 
80,0 

313. 293. 9625 
Tulenov 

Al-aziz Erkin o‘g‘li 
70910222 - Sud-tibbiyot 

ekspertizasi 
Rus tili 75,0 

314. 294. 18519 
Turayeva 

Nozanin Riskitillayevna 
70910202 - Endokrinologiya Rus tili 99,0 

315. 295. 7449 
Turdimatova 

Shaxnoza Raximjon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: profilaktik tibbiyot 

O‘zbek 
tili 

77,1 

316. 296. 28229 
Turdimurodova 

Iroda To‘ramurot qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

94,0 

317. 297. 17541 
Turdimurodova 

Madina Sherali qizi 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
77,6 

318. 298. 7777 
Turdiyeva 

Sevara Boymurot qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash 

O‘zbek 

tili 
79,0 

319. 299. 15831 
Tursunkulova 

Roxat Baxtiyorovna 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
90,2 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

320. 300. 22732 
Tursunova 

Ismigul Baxriddin qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 

tili 
93,0 

321. 301. 29064 
Tursunova 

Saidaxon Abdug‘affor qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: ovqatlanish 

O‘zbek 

tili 
76,0 

322. 302. 32585 
Tursunxodjayeva 
Leyla Timurovna 

70910211 - Psixiatriya Rus tili 97,0 

323. 303. 526 
Tuxtamusheva 

Shaxzoda Dilshod qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

88,0 

324. 304. 18693 
Ubaydullayeva 

Mohinurxon Sohibjon qizi 
70910301 - Pediatriya 

O‘zbek 
tili 

94,0 

325. 305. 33451 
Umarjonova 

Dilnoza Ziyodilla qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

84,0 

326. 306. 37130 
Umarova 

Mavludaxon 
Niyzomidin qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 
saqlash: ovqatlanish 

O‘zbek 

tili 
79,0 

327. 307. 5173 
Umirov 

Sarvarjon Sobirjon o‘g‘li 
70910223 - Patologik 

anatomiya 
O‘zbek 

tili 
76,0 

328. 308. 22597 
Umrkulova 

Go‘zal Shuxrat qizi 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
78,0 

329. 309. 515 
Urinova 

Gulnoza Shuxrat qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

100,0 

330. 310. 8718 
Usmanova 

Ismigul Dilshodovna 
70910211 - Psixiatriya Rus tili 93,0 

331. 311. 30578 
Usmonjonova 

Dilnozaxon Xayotjon qizi 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
Rus tili 90,0 

332. 312. 23127 
Usmonjonova 

Diyoraxon Xayotjon qizi 
70910214 - Neyroxirurgiya 

O‘zbek 
tili 

92,0 

333. 313. 32734 
Usmonov 

Abbosbek Faxriddin o‘g‘li 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
71,0 

334. 314. 20077 
Usmonova 

Saodatxon Ravshan qizi 
70910101 - Stomatologiya Rus tili 84,9 

335. 315. 19036 
Utemuratova 

Dilbar Maxsetbay kizi 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
Rus tili 95,0 

336. 316. 20975 
Vafoyeva 

Shoira Shavkatovna 
70910201 - Akusherlik va 

ginekologiya 
Rus tili 100,0 

337. 317. 31737 
Valijonova 

Muazzam Anvarjon qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

94,0 

338. 318. 29122 
Valiyev 

Ayubxon Alijon o‘g‘li 
70910214 - Neyroxirurgiya Rus tili 100,0 

339. 319. 37579 
Voxobov 

O‘tkir Siddiqovich 
70910217 - Urologiya 

O‘zbek 
tili 

90,0 

340. 320. 39510 
Worekeeva 

Sarbinaz Koshkarbay qi‘zi‘ 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 
tili 

76,0 

341. 321. 2839 
Xaitboyeva 

Mohirabonu Utkir qizi 
70910101 - Stomatologiya Rus tili 87,0 

342. 322. 26889 
Xakimjonova 

Komilaxon Rasuljon qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

86,0 

 

343. 
 

323. 
 

30567 
Xakimjonova 

Nafisaxon Maxmudjon qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: epidemiologiya va 
ma'lumotlar tahlili 

O‘zbek 
tili 

 

76,5 

344. 324. 29444 
Xakimov 

Shoxzodbek Doniyor o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

87,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

345. 325. 33772 
Xamdamova 

Aziza Erkinovna 

70910401 - Gigiyena: 

nutrisiologiya 

O‘zbek 

tili 
78,0 

346. 326. 20348 
Xamidova 

Zulfizar Sobirjon qizi 

70910204 - 
Otorinolaringologiya 

O‘zbek 
tili 

98,0 

347. 327. 26498 
Xamroyeva 

Mashhura Nuriddin qizi 
70910306 - Neonatologiya 

O‘zbek 

tili 
86,0 

348. 328. 7370 
Xasanjonov 

Ismoil Bahromjon o‘g‘li 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 
boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash 

O‘zbek 

tili 
81,9 

349. 329. 23266 
Xasanova 

Movluda Axramovna 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

82,3 

350. 330. 39322 
Xaydarova 

Zulfiya Bobomurod qizi 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

351. 331. 22246 
Xayitov 

Alisher Jakbarali o‘g‘li 

70910303 - Bolalar 

anesteziologiyasi va 
reanimatologiyasi 

O‘zbek 

tili 
82,0 

352. 332. 40340 
Xojiyeva 

Nasibaxon O‘ktam qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
83,9 

353. 333. 37012 
Xoliqov 

Mirsaid O‘tkir o‘g‘li 
70910224 - Shoshilinch tibbiy 

yordam 
O‘zbek 

tili 
79,0 

354. 334. 29124 
Xoliqova 

Gullola Yoqub qizi 
70910307 - Bolalar va 

o'smirlar ginekologiyasi 
O‘zbek 

tili 
98,0 

355. 335. 27859 
Xolmaxmatov 

Asadbek Rashid o‘g‘li 
70910302 - Bolalar xirurgiyasi 

O‘zbek 
tili 

93,0 

356. 336. 21942 
Xolmonov 

Dilshodbek Shuxrat o‘g‘li 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
79,0 

357. 337. 9877 
Xolmuminova 

Shahribonu Olimjon qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
79,0 

358. 338. 23845 
Xolmurotova 

Iroda Salim qizi 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

91,0 

359. 339. 12988 
Xolmurotova 

Sadoqat Ismatullo qizi 
70910229 - Plastik xirurgiya 

O‘zbek 
tili 

87,0 

360. 340. 15709 
Xudayberganova 
Aziza Akbar qizi 

70910203 - Terapiya 
O‘zbek 

tili 
88,0 

361. 341. 24433 
Xudoyberdiyev 

Farmon Abdumalik o‘g‘li 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
83,0 

362. 342. 31382 
Xudoyberdiyeva 

Nozima Tal’at qizi 
70910101 - Stomatologiya 

O‘zbek 
tili 

82,0 

363. 343. 34097 
Xudoynazarova 

Shaxrizoda Shamsiddin qizi 
70910207 - Yuqumli 

kasalliklar 
O‘zbek 

tili 
85,0 

364. 344. 33107 
Xusainova 

Lobaroy G‘ayrat qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
80,7 

365. 345. 30126 
Yarashev 

Zarif Zafar o‘g‘li 
70910231 - Tibbiy sug'urta 

ishi 
O‘zbek 

tili 
76,0 

366. 346. 28836 
Yaxshiboyeva 

Dilbar Erkinboy qizi 
70910701 - Laboratoriya ishi 

O‘zbek 
tili 

90,0 

367. 347. 34321 
Yaxshiboyeva 

Madina Sodiq qizi 
70910218 - Morfologiya 

O‘zbek 
tili 

80,0 

368. 348. 35903 
Yelmuratova 

Azada Jenisbay qi‘zi‘ 
70910208 - 

Dermatovenerologiya 
Rus tili 94,0 

369. 349. 14751 
Yo‘ldosheva 

Sevinch Bozorboy qizi 
70910203 - Terapiya (Xalq 

tabobati) 
O‘zbek 

tili 
89,8 

370. 350. 22859 
Yo‘ldoshov 

Sa’dulla Ibaydulla o‘g‘li 
70910210 - Umumiy 

onkologiya 
O‘zbek 

tili 
86,0 



№ № ID Familiyasi Yo‘nalish 
Ta’lim 

tili 

Diplom 

balli 

371. 351. 37240 
Yoqubjonova 

Karimaxon Shuxratbek qizi 
70910226 - Gematologiya va 

transfuziologiya 
O‘zbek 

tili 
78,0 

 
372. 

 
352. 

 
12817 

Yuldoshova 

Nilufar Xudargan qizi 

70910215 - Sog'liqni saqlashni 

boshqarish va jamoat sog'ligini 

saqlash: epidemiologiya va 
ma'lumotlar tahlili 

O‘zbek 

tili 

 
76,8 

373. 353. 14618 
Yunusaliyeva 

Umidaxon Roxidin qizi 
70910308 - Bolalar 
gastroenterologiyasi 

O‘zbek 
tili 

80,0 

374. 354. 22548 
Yunusova 

Nozima Dilshod qizi 
70910209 - Nevrologiya 

O‘zbek 
tili 

97,0 

375. 355. 17821 
Yusupova 

Maftunaxon Ilyosjon qizi 
70910226 - Gematologiya va 

transfuziologiya 
O‘zbek 

tili 
86,0 

376. 356. 14034 
Yusupova 

Xosiyat Davron qizi 
70910218 - Morfologiya Rus tili 95,0 

377. 357. 10615 
Zakirova 

Dilafruz Rustamovna 
70910202 - Endokrinologiya Rus tili 99,0 

378. 358. 6627 
Zakirova 

Xamidaxon Kochkarovna 

70910601 - Oliy hamshiralik 

ishini tashkil qilish va 

boshqarish 

O‘zbek 

tili 
83,5 

379. 359. 27471 
Zayniyev 

Eldor Islombek o‘g‘li 
70910203 - Terapiya 

O‘zbek 
tili 

82,0 

380. 360. 25438 
Zokirov 

Farmonbek 
Farxodjon o‘g‘li 

70910211 - Psixiatriya 
O‘zbek 

tili 
70,0 

381. 361. 10136 
Zokirova 

Sarvinozxon Azizjon-qizi 
70910202 - Endokrinologiya 

O‘zbek 
tili 

99,0 

382. 362. 21561 
Zulfiqorov 

Abdulaziz 
Rahmonqul o‘g‘li 

70910221 - Travmatologiya va 

ortopediya 

O‘zbek 

tili 
89,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: VO61066413 

 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI 

ТОSHKENT DAVLAT ТIBBIYOT UNIVERSITETI 

BUYRUG‘I 

11 fevral 2026 yil. 484-son Тoshkent sh. 

 

“Magistratura mutaxassisliklariga talabalar safiga qabul qilish to‘g‘risida” 

O‘zbekiston Respublikasi davlat oliy ta’lim muassasalariga o‘qishga qabul qilish 

jarayonlarini  muvofiqlashtirish  bo‘yicha  Davlat  komissiyasining  2025-yil 

20-sentabrdagi 79-5-sonli bayoniga muvofiq 

 

BUYURAMAN: 

1. Toshkent davlat tibbiyot universitetining magistratura mutaxassisliklariga 

tabaqalashtirilgan kontrakt asosida qo‘shimcha tavsiya etilgan, tabaqalashtirilgan toʻlov 

-kontrakt shartlarini bajargan ilovada nomlari keltirilgan 3 nafar talabgorlar, 

2025/2026-o‘quv yilidan Toshkent davlat tibbiyot universitetining magistraturasiga 

yo‘nalishlar bo‘yicha talabalar safiga qabul qilinsin. 

2. Stipendiyali toʻlov shartnomani bajargan talabalarga oʻrnatilgan tartibda 

stipendiya berilishi taʻminlansin. 

3. Mazkur buyruq ijrosi nazoratini o‘z zimmamda qoldiraman. 

 

 

Toshkent davlat tibbiyot universiteti rektorining 

2026-yil 11-fevraldagi 

484-sonli buyrug‘iga ilova 

§1 
 

№ F.I.Sh. Viloyat Yo'nalish Ta'lim tili Diplom 

balli 

 

1. 
Soliyeva Nigora 

Fazliddin qizi 

Namang 
an 

viloyati 

70910203 – Terapiya: 

(Xalq tabobati) 

 

O‘zbek tili 

 

74,0 

 

2. 
Ubaydullayeva Shaxzoda 

Boyodillo qizi 

Toshkent 

shahri 

 

70910209 - Nevrologiya 

 

O‘zbek tili 

 

76,0 

 

3. 
Yunusov Azamatbek 

Pirnazar o‘g‘li 

Toshkent 

shahri 

70910202 - 

Endokrinologiya 

 

Rus tili 

 

76,0 

 

 

     Rektor            Sh.A.Boymuradov 


	O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI ТОSHKENT DAVLAT ТIBBIYOT UNIVERSITETI
	“Magistratura mutaxassisliklariga talabalar safiga qabul qilish to‘g‘risida”
	BUYURAMAN:

